## Lectio secunda.

**D**on est bona gloriatiōne vestra. Nesciūt̄ q̄ modicū fermētū totam massaz coz

# Explanatio sancti Thome

rumpit. **E**xpurgate vetus fermentum ut sit noua conspersio sicut estis azimi. **E**t enim passcha nō immolat ē xps. Itaqz epulemur nō i fermento veteri: neq; i fermento malicie et nequitie: sed in azimis sinceritas et vita. **S**upra aplu memorauit duplice culpā scz corinthiis fornicatoris et aliorū q; eius p̄tē tolerabat: hic vtrāq; culpā redarguit. **P**rimo culpā tolerantū eius peccatum. **S**cōdo culpam fornicatoris ibi. **C**orpus aut̄ non fornicationē tē. **C**irca p̄mū duo facit. primo redarguit in corinthiis negli gentia iudicij. **S**ecundo redarguit in eis quādā alia via circa iudicium sexto ca. **A**udet aliquis tē. **C**irca p̄mū duo fāc. **P**rimo redarguit eos q; fornicatorē: a se nō separaverunt. **S**ecundo reprobat fallsum intellectu quē ex verbis suis conceperant ibi. **S**cripti vobis in ep̄la tē. **C**irca p̄mū duo facit. p̄mo reprehendit q; fecerat. secundo ostēdit q; dū facēdū sit ibi. **E**xpurgate vēr fermentū tē. **C**irca p̄mū duo facit. **P**rimo reprehendit culpam p̄teritā p̄tū ad suā radicem. dixerat eis supra q; ex inflatiōne sequit in eis in compassio et ex incompassione correctionis negligētia. **A**rguit ergo p̄mo corinthiorū elationem dicens. Non est bona gloriatio vīa. q; l. de defectib; aliorū gloriamini q; q; vos satis innocentes. **D**ebet em̄ vnuſq; q; in dño gloriari de bonis sibi diuinis datis non de alijs fīm illud gal. 6. **O**p̄ aut̄ sūi vnuſq; p̄bet. et sic in semetipso gloria habebit et non in alio. **P**recipue aut̄ malum est de malis aliorū gloriari. **D**icitur em̄ in p̄s. Quid gloriaris in misericordia? Secundo assignat rōem eius q; dixerat dices. An nescitis q; modicū fermentū totā massam corripit q; dīcat. hoc ignorare non potestis. **L**et aut̄ sciendū q; in fermento duo possint considerari. **P**rimo sapor que tribuit panī. et fīm hoc p̄ fermentū significat sapientia dei q; quā omnia que sunt dominica sapida redduntur. **F**in hoc dicit Math. 13. Simile est regnum celorum fermento q; acceptū mulier abscondit in farine satis tribus donec fermentum est totum. **S**ecundo in fermento p̄t̄ considerari corruptio et fīm hoc p̄ fermentū significat peccatum q; scz et vnum hominis peccatum ola opa eius corrupta reddidit p̄puta p̄ peccatum simulationis q; copā fermento Luc. 12. **D**etendite a fermento phariseorū q; est ypocrisia. Alio modo p̄ fermentū p̄t̄ intelligi homo peccator. et ad hoc inducitur hec similitudo. **S**icut em̄ p̄ modicū fermentū totā massa p̄aste corripit: ita q; vnum peccatorē totā societas in quinātur. **U**nde Eccl. 11. Ab una scintilla augēt ignis. et ab uno doloso augēt sanguis. **L**et hoc quidē contingit dū p̄ peccatum vnius alii. puocant aliquid ad peccandum. **E**t etiam dum peccanti consentiunt saltēti non corrigēdo dū possunt corrigerē fīm illud Bo. 1. Digni sunt morte nō solum q; faciunt ea sed etiam q; cōsentient faciēt. **E**t ideo corinthiis non erat gloriandū de peccato vnius sed magis cauēdū ne p̄tō vnius oēs inqñarent ex eius cōsortio fīm illud Lant. 2. **S**icut liliū inter spinas: sic amica mea int̄ filias vbi dicit glo. Non sūt bonus q; malos tolerare non potuit. **D**einde cū dicit. **E**xpurgate vetus fermentum ostendit q; decetero sit faciendū. **P**rimo ponit docūmentum scōdo rōem assignat ibi. **P**ascha nostrū tē. **D**icit ergo p̄mo q; modicū fermentū totā massam corripit: ideo expurgate vetus fermentū id est expurgate vos ab iactēdo a vobis vetus fermentū. i. fornicariū q; peccatum redit in in vetustate corruptionis antique fīm illud Baruch. 3. In ueterasti in terra aliena coinqnat̄ es cum mortuis. **O**s quidē p̄lēt q; p̄ separationē vnius p̄tōris tota societas expurgat. **U**nde et egreſo iuda dñs dicit Jo. 13. **M**uc claris factus est filius bois. **P**ot̄ etiaz p̄ vetus fermentū intel-